
 
 

                                       КП «Архітектурне бюро  

                  Первомайської міської ради Харківської області». 

 

 

     НАКАЗ № 150-2023-АН  

м.Первомайський                                                                      28.08.2023р. 

  

 

      «З питання проведення авторського нагляду 

за будівництвом об'єкта архітектури - 

«Нове будівництво магазину продовольчих  

 та непродовольчих товарівза адресою:  

Харківська область,  Лозівський р-н, 

 м. Первомайський,  вул. Ринкова, 25-А» 

. 

 

     Відповідно до ДБН А.2.2-4-2003 «Положення про авторський нагляд за 

будівництвом будівель та споруд» та Договору між «Виконавцем» КП 

«Архітектурне бюро Первомайської міської ради Харківської області» та 

«Замовником»  ТОВ «Система  Харків». №150-2023-АН/Д від 28.08.2023р. "на 

здійснення авторського нагляду за об'єктом будівництва" 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальних представників авторського нагляду за розділами 

проекту у такому складі: 

- ГАП - Снєгур В.Г. - керівник групи. 

- інженер – проектувальник Бухін С.Б. - Розділ АР 

- архітектор Снєгур В.Г - розділ ГП 
 

 


